
Bezirk Nord 07/08

Männliche Jugend BL Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 KSV Baunatal 14 13 0 1 81:21 +60 26:2
2 KSV Baunatal II 14 11 0 3 69:37 +32 22:6
3 TV 1862 Biedenkopf II (gM) 14 10 0 4 70:34 +36 20:8
4 SV RW Leimsfeld 14 7 1 6 57:58 -1 15:13
5 TTC Bad Endbach 14 4 2 8 42:64 -22 10:18
6 GSV Eintracht Baunatal 14 3 1 10 43:69 -26 7:21
7 SVH 1945 Kassel 14 2 2 10 34:73 -39 6:22
8 TTC 1952 Todenhausen (gM) 14 1 4 9 38:78 -40 6:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gricksch, Edgar

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 14:00 (1) TTC 1952 Todenhausen (gM) SV RW Leimsfeld 2:6
So. 02.09.2007 14:00 (1) TV 1862 Biedenkopf II (gM) TTC Bad Endbach 6:0
So. 09.09.2007 10:00 v (1) KSV Baunatal KSV Baunatal II 6:2
So. 16.09.2007 10:00 (1)

10:00 h
 
10:00 t (1)
10:00 (1)
12:00 h
 
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

KSV Baunatal
TTC 1952 Todenhausen (gM)
Halle: SV Leimsfeld
SV RW Leimsfeld
KSV Baunatal II
TTC 1952 Todenhausen (gM)
Halle: SV Leimsfeld
KSV Baunatal II
KSV Baunatal
SV RW Leimsfeld

SVH 1945 Kassel
TTC Bad Endbach
 
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
GSV Eintracht Baunatal
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
 
SVH 1945 Kassel
GSV Eintracht Baunatal
TTC Bad Endbach

6:1
5:5
 

6:2
6:1
0:6
 

6:1
6:0
6:4

So. 28.10.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h/v
 
16:00 h
 
16:00 (1)
16:00 (1)

TV 1862 Biedenkopf II (gM)
GSV Eintracht Baunatal
TTC Bad Endbach
Halle: TV Biedenkopf
SVH 1945 Kassel
Halle: GSV E. Baunatal
SVH 1945 Kassel
Halle: GSV Eintracht Baun...
TTC Bad Endbach
Halle: TV Biedenkopf
GSV Eintracht Baunatal
TV 1862 Biedenkopf II (gM)

KSV Baunatal II
SV RW Leimsfeld
KSV Baunatal
 
TTC 1952 Todenhausen (gM)
 
SV RW Leimsfeld
 
KSV Baunatal II
 
TTC 1952 Todenhausen (gM)
KSV Baunatal

3:6
0:6
0:6
 

6:3
 

2:6
 

3:6
 

6:3
2:6

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (3)
12:00 v (1)
12:00 (1)

KSV Baunatal
KSV Baunatal II
SVH 1945 Kassel
KSV Baunatal
KSV Baunatal II

TTC 1952 Todenhausen (gM)
SV RW Leimsfeld
GSV Eintracht Baunatal
SV RW Leimsfeld
TTC 1952 Todenhausen (gM)

6:0
6:1
5:5
6:1
6:3
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Bezirk Nord 07/08

Männliche Jugend BL Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

18.11.2007
 

14:00 h/v
 
14:00 v (1)
15:45 v (1)
16:00 h/v
 

TTC Bad Endbach
Halle: TV Biedenkopf
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
TTC Bad Endbach
Halle: TV Biedenkopf

SVH 1945 Kassel
 
GSV Eintracht Baunatal
SVH 1945 Kassel
GSV Eintracht Baunatal
 

6:0
 

6:3
6:0
6:2
 

Fr. 18.01.2008 17:45 v (1) KSV Baunatal II KSV Baunatal 6:3
So. 20.01.2008 10:00 (1) SV RW Leimsfeld TTC 1952 Todenhausen (gM) 5:5
So.
 

27.01.2008
 

10:00 h
 
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 h
 

SV RW Leimsfeld
Halle: TTC 1952 Todenhausen
TTC 1952 Todenhausen (gM)
TTC 1952 Todenhausen (gM)
SV RW Leimsfeld
Halle: TTC 1952 Todenhausen

GSV Eintracht Baunatal
 
SVH 1945 Kassel
GSV Eintracht Baunatal
SVH 1945 Kassel
 

6:3
 

5:5
6:4
6:4
 

Mo.28.01.2008 18:30 v (1) GSV Eintracht Baunatal SVH 1945 Kassel 6:1
Sa. 09.02.2008 11:30 v (1)

13:10 v (1)
14:00 h
 
16:00 h
 

SVH 1945 Kassel
SVH 1945 Kassel
GSV Eintracht Baunatal
Halle: SVH 1945 Kassel
GSV Eintracht Baunatal
Halle: SVH 1945 Kassel

KSV Baunatal
KSV Baunatal II
KSV Baunatal II
 
KSV Baunatal
 

1:6
1:6
1:6
 

3:6
 

So. 17.02.2008 10:00 (1)
10:00 h
 
11:30 h/v
 
11:30 v (1)
14:00 h
 
14:00 (1)
16:00 h
 
16:00 (1)

SV RW Leimsfeld
TTC 1952 Todenhausen (gM)
Halle: SV RW Leimsfeld
TTC 1952 Todenhausen (gM)
Halle: SV RW Leimsfeld
SV RW Leimsfeld
SVH 1945 Kassel
Halle: GSV Eintracht Baun...
GSV Eintracht Baunatal
SVH 1945 Kassel
Halle: GSV Eintracht Baun...
GSV Eintracht Baunatal

KSV Baunatal II
KSV Baunatal
 
KSV Baunatal II
 
KSV Baunatal
TTC Bad Endbach
 
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
 
TTC Bad Endbach

2:6
0:6
 

0:6
 

1:6
6:0 NA

 
3:6
1:6
 

6:0 NA
Sa. 08.03.2008 14:00 v (1) TTC Bad Endbach TV 1862 Biedenkopf II (gM) 0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2008 14:00 (1)

14:00 h
 
16:00 h
 
16:00 (1)

TTC Bad Endbach
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
Halle: TTC Bad Endbach
TV 1862 Biedenkopf II (gM)
Halle: TTC Bad Endbach
TTC Bad Endbach

TTC 1952 Todenhausen (gM)
SV RW Leimsfeld
 
TTC 1952 Todenhausen (gM)
 
SV RW Leimsfeld

5:5
6:1
 

6:1
 

6:4
So. 16.03.2008 10:00 v (1)

10:00 v (1)
11:30 v (1)
11:40 v (1)

KSV Baunatal II
KSV Baunatal
KSV Baunatal II
KSV Baunatal

TV 1862 Biedenkopf II (gM)
TTC Bad Endbach
TTC Bad Endbach
TV 1862 Biedenkopf II (gM)

1:6
6:1
0:6
6:3
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